

فرماندار قشم:

۳۲ طرح در قشم افتتاح یا کلنگ زنی می‌شود



اقتصاد کیش - فرماندار قشم گفت: ۳۲ طرح به اعتبار یک هزار و ۲۱۹ میلیارد و ۹۰ میلیون ریال در دهه فجر امسال به بهره برداری می‌رسد و یا عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.

محمد محمد حسینی تختی افزود: این طرح‌ها شامل حوزه‌های مختلفی از جمله آب و انرژی، عمران شهری و روستایی، آموزش و پرورش، بهداشت و درمان و ورزش و جوانان می‌شود.

وی ادامه داد: ۴۳۲ میلیارد و ۱۹۵ میلیون ریال در حوزه آب و انرژی جزیره است که مرمت ایستگاه پمپاژ، خط انتقال روستایی، اجرای شبکه داخلی از جمله طرح‌های این بخش است.

فرماندار قشم تصریح کرد: تامین آب ۲ روستای نقاشه و معتمد آباد نیز انجام و آزمایش آن انجام شده است که در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد.

وی افزود: بهره‌برداری از شبکه فشار ضعیف هوایی و زمینی، شبکه متوسط هوایی و زمینی، بست‌های هوایی و زمینی و روشنایی معابر نیز از دیگر طرح‌هایی است که در حوزه انرژی به بهره‌برداری می‌رسد.

محمد حسینی تختی تصریح کرد: در بخش طرح‌های عمرانی شهری و روستایی ۴۹۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال طرح از قبیل احداث ساختمان‌های پارک‌ها، لایروبی اسکله و غیر آن افتتاح و یا کلنگ‌زنی می‌شود.

وی افزود: ۱۳۶ میلیارد ریال نیز در حوزه آموزش و پرورش شامل ۲ مدرسه ۶ کلاسه در روستاهای مسن و طبل و نیز نمازخانه مدرسه مسن به بهره‌برداری می‌رسد.

فرماندار قشم ادامه داد: در حوزه بهداشت و درمان نیز خانه بهداشت روستای دوستکو و مرکز جامع سلامت روستای گوری در مجموع با ۱۳۷ میلیارد ریال افتتاح می‌شود.

وی اظهار کرد: ۱۲ میلیارد و ۶۸۰ میلیون ریال اعتبار نیز در حوزه ورزش و جوانان شامل زمین چمن مصنوعی چند روستا و باشگاه ورزشی جزیره لارک به بهره‌برداری می‌رسد.

محمد حسینی تختی خاطر نشان کرد: اعتبارات طرح‌ها در همسنجی سال گذشته ۱۱ درصد افزایش داشته است.

۸۴ طرح عمرانی و خدماتی دهه فجر در میناب به بهره‌برداری می‌رسد



اقتصاد کیش - معاون استاندار و فرماندار ویژه میناب گفت: همزمان با دهه فجر ۸۴ طرح عمرانی با هزینه ۲ هزار و ۴۱۱ میلیارد و ۸۸۰ میلیون ریال در این شهرستان به بهره‌برداری می‌رسد.

مجید سلحشور در نشست با خبرنگاران افزود: این طرح‌ها در بخش مرکزی، توکهور و هشیندی، بندزرک، سنذرک در سرفصل‌های مخابرات، راه، برق، ورزش و جوانان، عمران شهری و روستایی و آموزش است.

وی یادآور شد: طرح‌های شاخص شهرستان شامل بسته بندی میگو، ماهی، قیل، ماهی، فرآوری انواع ماهی‌ها، گلخانه، پارک سلامت، فضای آموزشی، انرژی، از شاخص‌ترین طرح‌های افتتاحی دهه فجر است.

وی، همچنین حدود ۱۰۰ برنامه در حوزه‌های فرهنگی اجتماعی و ورزشی در شهرستان برای ایام برنامه ریزی و پیش‌بینی شده است.

وی ابراز داشت: نواختن زنگ انقلاب، برگزاری نمایشگاه کتاب، نمایشگاه آثار دستی دانش آموزی، اعزام گروه‌های جهادی به مناطق محروم شهرستان، برگزاری شب شعر فجر، برگزاری رژه موتوری و خودروبی، دیدار با خانواده شهدا، برگزاری میز خدمت توسط مدیران در نقاط محروم، برگزاری گفتمان دینی، مسابقه‌های ورزشی از جمله برنامه‌های دهه فجر است.

همزمان با نخستین روز از دهه فجر:

بهره برداری از ۳۳ طرح صنعتی و معدنی هرمزگان آغاز شد



اقتصاد کیش - رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: همزمان با دهه مبارک فجر بهره‌برداری از ۳۳ طرح صنعتی و معدنی در استان آغاز شد.

خلیل قاسمی افزود: میزان سرمایه گذاری این طرح‌ها افزون بر ۴۶ هزار و ۶۴۲ میلیارد ریال است.

وی بیان داشت: با بهره‌برداری از این طرح‌ها زمینه اشتغال یک هزار و ۶۸۳ نفر به صورت مستقیم فراهم می‌شود.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان تصریح کرد: این طرح‌ها در شهرستان‌های بندرعباس، میناب، بندر خمیر، حاجی آباد، جاسک، سیریک، بستک و رودان مستقر هستند.

قاسمی، مهم‌ترین زمینه تولیدات این طرح‌ها را انواع قیر، محصولات بتنی، شست و شو و دانه بندی شن و ماسه، انواع آب آشامیدنی بسته بندی شده، کنسرتزه آهن، محصولات بتنی مسلح و غیر مسلح از بتن، چپلر تراکمی، دستگاه تهریه فن مویل کانالی، ظروف یک بار مصرف آلومینیومی و مخازن پلی اتیلنی معمولی عنوان کرد.

زنگ انقلاب در مدارس هرمزگان نواخته شد



بوق کشتی‌های مستقر در لنگرگاه‌های بندری هرمزگان نیز به صدا درآمد

استاندار هرمزگان:

۱۰ هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال از اعتبارات سفر رییس جمهور به هرمزگان تخصیص یافت

اجرائی این طرح تا ابتدای سال آینده با حضور مقامات عالی رتبه کشوری آغاز شود.

وی خاطر نشان کرد: یک طرح فولادی دیگر به ظرفیت ۱۵ میلیون تن نیز در شرف آغاز عملیات اجرایی است که هم‌اکنون زمین محل اجرای طرح تخصیص داده شده است.

استاندار هرمزگان، تکمیل زنجیره پایین دست فولاد، به‌عنوان یکی از گام‌های مردم استان که از اشتغال‌زایی و ارزش افزوده بالایی نیز برخوردار است مورد تأکید قرار داد و گفت: محدود کردن تولیدات این بخش به محصولاتی مانند شمش، باعث شده است منفعت زیادی از این حوزه به مردم نرسد.

دوستی همچنین از تدوین «سته مگاپروژه‌ها» در استان نیز خبر داد و گفت: به‌منظور بهره‌برداری از مزیت‌های استان، چهار طرح بزرگ شامل ۲ طرح فولادی، یک طرح معدنی و یک طرح پتروپالایش در استان در حال پیگیری و تدوین است که با جمع بندی آن‌ها توافق خوبی در استان رقم خواهد خورد.

استاندار هرمزگان در بخش پایانی سخنان خود در این نشست، از تعیین عوارض آلاینده‌ها از محل فعالیت آب‌شیرینکن‌ها نیز برای ترمیم آسیب‌های وارده به دریا و محیط زیست خبر داد و افزود: کارگروهی برای این موضوع مشخص شد و رقم قابل توجهی از این محل برای ترمیم آسیب برداشت آب دریا تخصیص پیدایی کند.

جمهوری به هرمزگان بسیار شاخص و بی نظیر بود و بخشی از این اعتبارات که پس از گذشت مدت محدود از زمان سفر دولت سیزدهم به استان تخصیص پیدا کرد، صرف حوزه آموزش و درمان به‌عنوان اولویت‌های استان می‌شود.

استاندار هرمزگان با اشاره به اقدام عملیاتی به منظور راه اندازی طرح فولادسین گفت: در هفته جاری، نشست مفصلی در خصوص راه‌اندازی این طرح که چندین سال معطل مانده است، برگزار می‌شود و امیدواریم عملیات



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: ۱۰ هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات سفر رییس جمهور به استان هرمزگان در ۲ مرحله تخصیص پیدا کرده است.

مهدی دوستی در نشست با اصحاب رسانه افزود: در مرحله نخست آن با واریز ۶ هزار میلیارد ریال به حساب دستگاه‌های اجرایی هرمزگان انجام شد و چهار هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال دیگر نیز در هفته جاری به حساب استان واریز می‌شود.

وی بیان داشت: حجم اعتبارات مصوب سفر رییس

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان:

۳۰۷ کلاس درس همزمان با دهه فجر به فضای آموزشی هرمزگان اضافه می‌شود



اقتصاد کیش - مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: همزمان با دهه فجر ۳۰۷ مدرسه در قالب ۳۰۷ کلاس درس به فضای آموزشی استان اضافه می‌شود.

سیدفخرالدین هاشمی در خصوص طرح‌های قابل افتتاح دهه مبارک فجر در استان افزود: این تعداد طرح آموزشی با زیربنای ۳۵ هزار و ۶۶۷ مترمربع در چهل و سومین بهار پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران در هرمزگان به بهره‌برداری می‌رسد.

وی با بیان اینکه اعتبار طرح‌های فضای آموزشی از محل اعتبارات استانی، ملی و مشارکت خیران مدرسه ساز تامین شده است، افزود: برای احداث این طرح‌ها افزون بر سه هزار میلیارد ریال هزینه شده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان ابراز داشت: برنامه مجموعه نوسازی مدارس اولویت قرار گرفتن و تکمیل طرح‌های نیمه تمام است که در سال‌های گذشته نیز تمرکز و توجه بر این موضوع بوده است.

هاشمی با اشاره به اینکه با مشارکت خیران مدرسه ساز و نوسازی مدارس هرمزگان بیش از ۲ هزار و ۱۰۰ مدرسه به صورت مشارکتی ساخته شده است، خاطر نشان کرد: جهش مدرسه سازی در استان، نشان از عشق و علاقه مردم به کار خیر مدرسه سازی و توجه به تعلیم و تربیت دانش آموزان بوده است.

به گفته وی، در مجموع ۱۷۲ مدرسه توسط مجموعه نوسازی مدارس هرمزگان در دست ساخت است که از این تعداد ۱۰۷ مدرسه با اعتبار یک هزار و ۷۵۰ میلیارد ریال توسط خیران مدرسه ساز ساخته می‌شود.

فرماندار بندر خمیر:

۳۶ طرح عمرانی دهه فجر در بندر خمیر افتتاح و کلنگ زنی می‌شود



اقتصاد کیش - فرماندار بندر خمیر گفت: همزمان با دهه فجر ۳۶ طرح عمرانی با اعتبار بیش از ۶۲۰ میلیارد ریال در این شهرستان افتتاح و کلنگ زنی می‌شود.

میرهاشم در نشست با خبرنگاران در تشریح طرح‌های قابل افتتاح شهرستان افزود: از این تعداد ۳۲ طرح افتتاح و چهار طرح نیز عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

وی بیان داشت: این طرح‌ها در حوزه مخابرات، راه، برق، ورزش و جوانان، عمران شهری و روستایی و آموزش است.

فرماندار بندر خمیر اظهار داشت: اجرایی تکنولوژی‌های مخابرات و پهنای باند همراهِ اول، اجرای بلوار و پارک ساحلی بندر خمیر، توسعه، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه برق، بهره‌برداری از زمین‌های فرتال و روستایی و افتتاح ساختمان سه دهیاری در بخش مرکزی از شاخص‌ترین طرح‌های افتتاحی دهه فجر است.

خواستار اضافه کرد: همچنین طرح‌های کارخانه سیمان سفید، مرکز جامع سلامت، یک واحد آموزشی در بندر خمیر و همچنین خانه بهداشت در بخش مرکزی کلنگ زنی می‌شود.

خواستار گفت: همچنین حدود ۱۰۰ برنامه در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی در بندر خمیر برای ایام برنامه ریزی و پیش‌بینی شده است.

وی ابراز داشت: برگزاری نمایشگاه کتاب، نمایشگاه آثار دستی دانش آموزی، اعزام گروه‌های جهادی به مناطق محروم و شهرستان، برگزاری شب شعر فجر، برگزاری رژه موتوری و خودروبی، دیدار با خانواده شهدا، برگزاری میز خدمت توسط مدیران در نقاط محروم، برگزاری گفتمان دینی، همایش روز جهانی تالاب‌ها و مسابقه‌های جت اسکی قهرمانی استان از جمله برنامه‌های دهه فجر است.

فرماندار یادآور شد: علاوه بر برنامه‌های یادشده، برنامه‌های دیگری نیز برای دهه مبارک فجر در سطح شهرستان بندر خمیر برنامه ریزی شده بود اما با توجه به وضعیت کرونا جهت جلوگیری از انتشار این ویروس بسیاری از آنان لغو شد.

رییس کل دادگستری هرمزگان خبر داد:

۲ مدیر دولتی در قشم دستگیر شدند

اقتصاد کیش - رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: ۲ مدیر دولتی توسط اداره اطلاعات در قشم به اتهام اختلاس دستگیر شدند.

مجتبی قهرمانی افزود: با توجه به گزارش سربازان گمنام امام زمان (عج)، مدیران دستگیر شده متهم به اختلاس مبلغ سی و سه میلیارد و دو صد میلیون ریال از وجوه دولتی و اموال بیت‌المال هستند.

وی ادامه داد: متهمان دستگیر شده با قرار تأمین کفیزی روانه زندان شده‌اند و رسیدگی قضایی به منظور شناسایی ابعاد دیگر این پرونده همچنان ادامه دارد که با تکمیل روند تحقیقات، اطلاع‌رسانی خواهد شد.

رییس کل دادگستری هرمزگان خاطر نشان کرد: برخورد سریع، قاطع و بدون اغماض با شاخصی که به نوعی موجب سلب اعتماد عمومی شده و با سوءاستفاده از موقعیت شغلی و مقام دولتی نسبت به تضییع حقوق عامه و بیت‌المال اقدام می‌کنند از اهم اولویت‌های دادگستری استان هرمزگان است.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی‌ها

۴۴۴۲۴۹۹۹

آدرس: بندرعباس، حد فاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی

کوچه مهیار ۱۸، ساختمان opal، زنگ ۶، طبقه ۲

☎ ۰۹۱۳۷۴۲۹۹۰۵۵

📧 Midwife_Leila_Ravaz



بیست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش

